ỦY BAN NHÂN DÂN TP BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TAỌ Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT-HC Biên Hòa, ngày       tháng       năm 2023

V/v triển khai Quyết định số 2188/QĐ-

UBND ngày 14/9/2023 của UBND tỉnh về

việc thông qua phương án đơn giản hóa thủ

tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

tỉnh Đồng Nai năm 2023.

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường học toàn thành.

Thực hiện văn bản số 3870/SGDĐT-VP, ngày 22/9/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Đồng Nai và văn bản số 14552/UBND-THNC, ngày 20/9/2023

của Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa v/v triển khai Quyết định số 2188/QĐ-

UBND ngày 14/9/2023 của UBND tỉnh về việc thông qua phương án đơn giản

hóa thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết tỉnh Đồng Nai năm 2023;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Biên Hòa triển khai nội dung văn

bản của Sở Giáo dục và Đào tạo; UBND thành phố và gửi đến các trường Quyết

định số 2188/QĐ-UBND ngày 14/9/2023 của UBND tỉnh về việc thông qua

phương án đơn giản hóa thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết tỉnh

Đồng Nai năm 2023 (đính kèm văn bản điện tử);

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thông tin tuyên truyền, thực

hiện tại đơn vị theo đúng quy định./.

Nơi nhâṇ:

- Như trên;

- Sở GDĐT tỉnh ĐN;

- UBND thành phố;

- Phòng VHTT Tp;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Minh

		2023-09-25T16:21:32+0700

		2023-09-25T16:40:44+0700

		2023-09-25T16:40:44+0700

		2023-09-25T16:40:44+0700

		2023-09-25T16:40:44+0700